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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп, 12.06.2023




Предмет: Известување 


Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата од мерното место с. Волково – крајпатна чешма Св.Спас – водоводна мрежан не смее да се користи за пиење а додека водата од мерно место локален водоснабдителен систем Волково – двор – водоводна мрежа и  Манастир с.Прилепец - водоводна мрежа не смее да се користи без претходно вриење од 10 минути.
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